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Filharmonia Krakowska zaprasza na koncert charytatywny na rzecz dzieci z chorobą nowotworową.

Podczas wieczoru Orkiestra Filharmonii Krakowskiej wykona utwory Wolfganga Amadeusza Mozarta. Po

części muzycznej odbędzie się aukcja prac dzieci leczonych w klinice oraz przedmiotów darczyńców.

Kwota uzyskana ze sprzedaży cegiełek-biletów na koncert oraz kwota z przeprowadzonej aukcji

przeznaczone zostaną na pokrycie kosztów immunoterapii. Koncert odbędzie się o godz. 19.00.

Zapraszamy!

ICE Kraków zaprasza natomiast na koncert Dianne Reeves. „Życie jest piękne i chcę je

celebrować” – mówiła artystka tuż po wydaniu swojej najnowszej płyty „Beautiful Life”, za którą

następnie otrzymała nagrodę Grammy. Obdarzonej fenomenalnym poczuciem rytmu wokalistce

towarzyszyć będą znakomici muzycy: Peter Martin, Romero Lubambo, Reginald Veal oraz

Terreon Gully. Koncert odbędzie się o godz. 19.00. 

Ruszyły 40. Krakowskie Reminiscencje Teatralne! Nowa nazwa, nowe logo, a przede wszystkim

nowe przywództwo artystyczne. Czterdziestka zobowiązuje! Pod kierunkiem Any Nowickiej i

Moniki Kufel tegoroczne, jubileuszowe Krakowskie Reminiscencje Teatralne – 40. OFF KRT  –

przybliżą zjawisko offu jako „awangardy sztuki podziemia” i zaproszą widzów do dyskusji na

temat kondycji i miejsca sztuki we współczesnym świecie. Festiwal potrwa do soboty (17

października).

Uwaga kierowcy! Od dzisiaj prowadzone będą prace związane z przebudową ulicy

Szymanowskiego (odcinek od ul. Karłowicza do ul.Lea). Na czas prowadzonych robót ulica

będzie wyłączona z ruchu (za wyjątkiem dojazdu do posesji). Remont potrwa aż do 23 grudnia.

Przerwa w dostawie energii elektrycznej. Mieszkańcy ulicy Głowackiego w godz. 7.00 – 10.00

zostaną odcięci od prądu.

Przerwa w dostawie wody. W związku z planowanymi pracami modernizacyjnymi na sieci

wodociągowej, wystąpią przerwy w dostawie wody na ulicach: Orla, Dworna, Sępia, Zakręt i

Cokola w godz. 10.00 – 13.00.

Dzisiaj przez cały dzień będzie pochmurno, ale synoptycy nie przewidują opadów śniegu. Na

termometrach pojawią się maksymalnie 4 stopnie Celsjusza. 
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